
JUNTA DE EXTREMADURA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

Resolución de 12 de junio de 2023, de la Dirección General de Personal Docente, por la

que se aprueban los listados provisionales de admisión y exclusión  en los procesos para la

integración por primera vez en listas de espera ordinarias y supletorias de los Cuerpos de

Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores Especialistas en Sectores Singulares de

Formación Profesional, Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores de Música

y Artes Escénicas, y valoración de los méritos de quienes ya forman parte de las mismas,

así como de las listas de Profesores de Artes Plásticas y Diseño y de Maestros de Taller de

Artes Plásticas y Diseño.

PROFESORADO DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

POR PUNTUACIÓN 

 

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAL INTERINO



POR PUNTUACIÓN 

               

TIPO: N.I (nuevo ingreso), ACT (actualización).
DISCAP:  turno de discapacidad.
TIT: La marca "X" carece de titulación, estando obligado a superar el primer ejercicio de oposición.
Nuevo Ingreso: Su permanencia en la lista está condicionada a la superación de la prueba
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595

507

***8268**

***1942**

SANCHEZ GARCIA ANTONIO

RUIZ ESPEJO ENCARNACION

 4,1249

 4,7500

 1,3128

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,7500

 0,0000

 1,0000

 1,0000

 0,5878

 0,5640

1.1:

1.1:

1.2:

1.2:

1.3:

1.3:

1.4:

1.4:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

3.1:

3.1:

3.2:

3.2:

3.3:

3.3:

3.4:

3.4:

BAREMO: 

BAREMO: 

TIPO: 

TIPO: 

ACT

ACT

 7,0000

 6,5770

 0,0000

 0,0000

DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

Apdo. 2:

Apdo. 2:

 0,4018

 0,2200

TIT:

TIT:

1

2

Nº de Orden:

Nº de Orden:

DISCAP.:

DISCAP.:

S

N

 4,7500

 4,7500

 2,2500

 1,8270

Año oposiciones:

Año oposiciones:

 0,0986

 0,0000

3.5:

3.5:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

 0,0049

 0,0430

3.6:

3.6:

 0,0000

 0,0000

3.7:

3.7:



POR PUNTUACIÓN 

               

TIPO: N.I (nuevo ingreso), ACT (actualización).
DISCAP:  turno de discapacidad.
TIT: La marca "X" carece de titulación, estando obligado a superar el primer ejercicio de oposición.
Nuevo Ingreso: Su permanencia en la lista está condicionada a la superación de la prueba

Página 3 de 5

595

512

***9206**

***6977**

***9183**

***8084**

***9092**

MARTIN GRANDES FRANCISCO

APARICIO ALVAREZ ELENA

GARCIA-MARTIN PARRON SEBASTIAN

RODRIGUEZ PEREZ VICTOR MANUEL

ARREAZA GONZALEZ JULIO

 2,4633

 1,4137

 4,7500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,2399

 1,9420

 2,3750

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,6250

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 1,0000

 0,4800

 1,0000

 0,9000

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 0,0000

1.1:

1.1:

1.1:

1.1:

1.1:

1.2:

1.2:

1.2:

1.2:

1.2:

1.3:

1.3:

1.3:

1.3:

1.3:

1.4:

1.4:

1.4:

1.4:

1.4:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

3.1:

3.1:

3.1:

3.1:

3.1:

3.2:

3.2:

3.2:

3.2:

3.2:

3.3:

3.3:

3.3:

3.3:

3.3:

3.4:

3.4:

3.4:

3.4:

3.4:

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

TIPO: 

TIPO: 

TIPO: 

TIPO: 

TIPO: 

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

 7,1786

 6,7658

 6,2314

 5,5089

 1,5722

 2,6756

 0,8622

 0,0000

 1,1012

 0,6722

DISEÑO GRÁFICO

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

 0,0000

 0,1896

 0,0000

 0,0000

 0,0000

TIT:

TIT:

TIT:

TIT:

TIT:

1

2

3

4

5

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

N

N

N

N

N

 2,4633

 3,6536

 4,7500

 2,3750

 0,0000

 2,0397

 2,2500

 1,4814

 2,0327

 0,9000

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

2018

2015

2015

2018

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.5:

3.5:

3.5:

3.5:

3.5:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

 0,0397

 0,0327

 0,0014

 0,0327

 0,0000

3.6:

3.6:

3.6:

3.6:

3.6:

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.7:

3.7:

3.7:

3.7:

3.7:



POR PUNTUACIÓN 

               

TIPO: N.I (nuevo ingreso), ACT (actualización).
DISCAP:  turno de discapacidad.
TIT: La marca "X" carece de titulación, estando obligado a superar el primer ejercicio de oposición.
Nuevo Ingreso: Su permanencia en la lista está condicionada a la superación de la prueba
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595

522

***6547**

***8115**

***0486**

GONZALEZ GONZALEZ ALFONSO

MENDEZ BONILLA MARIA CARMEN

PRO LOZANO GERMAN DE

 4,4331

 2,6343

 1,4176

 0,2735

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,1250

 0,0000

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 1,0000

1.1:

1.1:

1.1:

1.2:

1.2:

1.2:

1.3:

1.3:

1.3:

1.4:

1.4:

1.4:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

3.1:

3.1:

3.1:

3.2:

3.2:

3.2:

3.3:

3.3:

3.3:

3.4:

3.4:

3.4:

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

TIPO: 

TIPO: 

TIPO: 

ACT

ACT

ACT

 7,3815

 7,0983

 5,3715

 0,6630

 2,2140

 1,9539

MEDIOS INFORMÁTICOS

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

 0,0000

 0,1068

 0,0000

TIT:

TIT:

TIT:

1

2

3

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

N

N

N

 4,7066

 2,6343

 1,4176

 2,0119

 2,2500

 2,0000

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

2015

2015

2015

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.5:

3.5:

3.5:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

 0,0119

 0,0278

 0,0000

3.6:

3.6:

3.6:

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.7:

3.7:

3.7:



POR PUNTUACIÓN 

               

TIPO: N.I (nuevo ingreso), ACT (actualización).
DISCAP:  turno de discapacidad.
TIT: La marca "X" carece de titulación, estando obligado a superar el primer ejercicio de oposición.
Nuevo Ingreso: Su permanencia en la lista está condicionada a la superación de la prueba
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595

525

***4647**

***6724**

***5349**

***3224**

***8043**

***6052**

***0623**

***2583**

VEGA AMPUDIA M. JOSE

ABOS ARTOLA ELENA

ROMERO MONAGO JOAQUIN

CAMBERO SANCHEZ MARIA DEL PINO

LOPEZ GALAN MARIA DEL PILA

PINILLA VALVERDE FRANCISCO DE
BORJA

TALAVERO PACHECO JUAN ANDRES

FERNANDEZ MARTINEZ FELIPE
MARCOS

 4,7500

 3,9248

 0,4740

 0,9176

 0,0156

 0,0026

 0,0000

 0,0000

 0,4400

 0,0000

 2,3750

 0,0174

 0,4508

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0410

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,2500

 0,6250

 0,0000

 0,0000

 0,6250

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 0,0000

 1,0000

 0,9492

 1,0000

 0,7776

 0,0096

 0,5100

 0,5100

 0,0000

1.1:

1.1:

1.1:

1.1:

1.1:

1.1:

1.1:

1.1:

1.2:

1.2:

1.2:

1.2:

1.2:

1.2:

1.2:

1.2:

1.3:

1.3:

1.3:

1.3:

1.3:

1.3:

1.3:

1.3:

1.4:

1.4:

1.4:

1.4:

1.4:

1.4:

1.4:

1.4:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

3.1:

3.1:

3.1:

3.1:

3.1:

3.1:

3.1:

3.1:

3.2:

3.2:

3.2:

3.2:

3.2:

3.2:

3.2:

3.2:

3.3:

3.3:

3.3:

3.3:

3.3:

3.3:

3.3:

3.3:

3.4:

3.4:

3.4:

3.4:

3.4:

3.4:

3.4:

3.4:

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

TIPO: 

TIPO: 

TIPO: 

TIPO: 

TIPO: 

TIPO: 

TIPO: 

TIPO: 

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

 9,2431

 7,7052

 7,2222

 5,0814

 4,3255

 3,1245

 2,5596

 1,3566

 2,2431

 1,5304

 2,1232

 2,0764

 1,5681

 1,6119

 0,6822

 1,3566

VOLUMEN

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

 0,1600

 0,2040

 0,3192

 0,2924

 0,3216

 0,0000

 0,3674

 0,0000

TIT:

TIT:

TIT:

TIT:

TIT:

TIT:

TIT:

TIT:

1

2

3

4

5

6

7

8

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

N

N

N

N

N

N

N

N

 4,7500

 3,9248

 2,8490

 0,9350

 0,5074

 0,0026

 0,0000

 0,0000

 2,2500

 2,2500

 2,2500

 2,0700

 2,2500

 1,5100

 1,8774

 0,0000

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,3190

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.5:

3.5:

3.5:

3.5:

3.5:

3.5:

3.5:

3.5:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

 0,0222

 0,0343

 0,0486

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.6:

3.6:

3.6:

3.6:

3.6:

3.6:

3.6:

3.6:

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.7:

3.7:

3.7:

3.7:

3.7:

3.7:

3.7:

3.7:


